
UNUCI sez. Monza e Brianza 

X Trofeo T.Col. MAVM G. Maggi  
Classifica individuale Pistola  
                                        ( Classifica non premiata ) 

Class Nome Tiratore Cat. Stage 4 Stage 5 Stage 6 Stage 7 Punti 

1 GUIRRIERI S.Ten. Alessandro Open 71 96 84 47 298 

2 RAIMONDI 1°Mar. Leone Open 58 96 92 28 274 

3 RAIMONDI cad. Alex Open 68 72 80 43 263 

4 MANTEGAZZA Cap. Carlo Monza 49 88 84 41 262 

5 COLOMBO Cap. Stefano Open 42 80 72 59 253 

6 ROSSETTI Ass. Paolo Open 50 100 72 22 244 

7 MURACHELLI Ten. Luca Monza 60 64 66 50 240 

8 COMOLA Ten. Paolo Open 45 76 76 40 237 

9 ROSSI Cap. Stefano Monza 26 84 60 64 234 

10 LENZI Sten. Ivan Monza 38 72 78 34 222 

11 ROLLO Ass. Franco Open 55 52 68 46 221 

12 BRUMANA Sgt. Matteo Open 28 70 88 32 218 

13 BIZA Ten. Alessandro Open 39 80 78 11 208 

14 LISCI Isp.re Francesco Open 0 96 92 13 201 

15 RAGUSA Cap. Giancarlo Open 60 54 64 18 196 

16 PASQUINI Ten. Alberto Open 66 32 80 16 194 

17 FUMAGALLI Cap.  Danilo Open 35 56 66 37 194 

18 PERRELLA Ten. Raffaele Open 11 76 70 31 188 

19 ROSSINI M.llo Antonio Open 40 38 64 44 186 

20 COMOLA Cad. Giulia Cadetti 58 84 42 0 184 

21 LENZI Av.Sc. Eugenio Monza 23 48 70 27 168 

22 CADILI Serg. Domenico Monza 11 66 72 17 166 

22 DE GENNARO Ass. Massimiliano Open 35 38 52 37 162 

24 ROCCATI C.le  Mauro Open 42 36 34 37 149 

25 PINTUS Cad. Matteo Cadetti 23 42 52 30 147 

25 MILANA Ten. Francesco Open 17 30 54 16 117 

27 CONTRAFFATTO Ten. Fabiano Open 13 22 66 8 109 

28 OGGIONI C.M. Marcello Monza 17 30 22 25 94 

29 BRESSAN par. Davide Open 11 28 38 10 87 

30 BASSI Ten. Carlo Open 27 34 4 11 76 

31 LALLI Cad. Giulia Cadetti 0 12 30 27 69 

32 CAVINATO C.S. Thomas Monza 21 18 26 0 65 

33 LAURIOLA Cad. Matteo Cadetti 8 24 6 24 62 

34 SCOGNAMIGLIO Ten. Ciro Open 17 32 10 0 59 

35 PAPPALARDO 1° Cap. Angelo Open 3 16 26 7 52 

  



UNUCI sez. Monza e Brianza 

X Trofeo T.Col. MAVM G. MAGGI 

Classifica Carabina  
                                          ( Classifica non premiata ) 

Clas

s. 
Nome Tiratore Cat. Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 8 Stage 9 Totale 

1 ROSSINI M.llo Antonio Open 91 81 76 77 38 363 

2 ROSSETTI Ass. Paolo Open 63 90 81 62 50 346 

3 LENZI Av.Sc. Eugenio Monza 79 87 58 71 46 341 

4 PASQUINI Ten. Alberto Open 76 93 70 66 30 335 

5 ROLLO Ass. Franco Open 72 85 73 75 26 331 

6 RAGUSA Cap. Giancarlo Open 74 82 72 73 26 327 

7 FUMAGALLI Cap.  Danilo Open 77 88 68 69 24 326 

8 BRUMANA Sgt. Matteo Open 50 93 77 84 20 324 

9 COMOLA Ten. Paolo Open 82 91 82 24 42 321 

10 ROCCATI C.le  Mauro Open 86 82 62 66 18 314 

11 BIZA Ten. Alessandro Open 75 77 69 59 28 308 

12 BASSI Ten. Carlo Open 54 73 76 71 34 308 

13 COLOMBO Cap. Stefano Open 82 85 73 21 42 303 

14 MURACHELLI Ten. Luca Monza 83 83 84 23 30 303 

15 GUIRRIERI S.Ten. Alessandro Open 41 79 83 63 34 300 

16 MANTEGAZZA Cap. Carlo Monza 78 89 83 0 50 300 

16 DE GENNARO Ass. Massimiliano Open 79 85 48 50 38 300 

18 MILANA Ten. Francesco Open 73 83 60 57 26 299 

18 RAIMONDI 1°Mar. Leone Open 77 83 68 20 50 298 

20 BRESSAN par. Davide Open 62 82 62 47 42 295 

20 RAIMONDI cad. Alex Open 56 89 81 16 50 292 

22 PERRELLA Ten. Raffaele Open 64 86 61 48 30 289 

23 COMOLA Cad. Giulia Cadetti 50 90 50 50 42 282 

24 PINTUS Cad. Matteo Cadetti 62 81 59 46 34 282 

25 OGGIONI C.M. Marcello Monza 66 66 54 53 30 269 

26 LENZI Sten. Ivan Monza 62 81 75 16 34 268 

27 LISCI Isp.re Francesco Open 58 87 71 23 28 267 

28 PAPPALARDO 1° Cap. Angelo Open 68 71 59 26 34 258 

29 ROSSI Cap. Stefano Monza 64 73 51 29 30 247 

30 LALLI Cad. Giulia Cadetti 37 75 9 74 46 241 

31 LAURIOLA Cad. Matteo Cadetti 60 61 13 56 46 236 

32 CADILI Serg. Domenico Monza 42 69 77 0 46 234 

33 SCOGNAMIGLIO Ten. Ciro Open 71 76 64 0 14 225 

34 CAVINATO C.S. Thomas Monza 69 76 4 32 8 189 

35 CONTRAFFATTO Ten. Fabiano Open 61 33 10 68 0 172 

  



UNUCI sez. Monza e Brianza 

X Trofeo T.Col. MAVM G. Maggi  
Classifica generale individuale assoluta  
                                  ( Classifica non premiata ) 

Cl. Nome Concorrente St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7 St. 8 St. 9 St. 10 Tot 

1 ROSSETTI Ass. Paolo 63 90 81 50 100 72 22 62 50 87 677 

2 GUIRRIERI S.Ten. Alessandro 41 79 83 71 96 84 47 63 34 78 676 

3 RAIMONDI 1°Mar. Leone 77 83 68 58 96 92 28 20 50 66 638 

4 ROSSINI M.llo Antonio 91 81 76 40 38 64 44 77 38 86 635 

5 BRUMANA Sgt. Matteo 50 93 77 28 70 88 32 84 20 92 634 

6 ROLLO Ass. Franco 72 85 73 55 52 68 46 75 26 81 633 

7 MANTEGAZZA Cap. Carlo 78 89 83 49 88 84 41 0 50 69 631 

8 COLOMBO Cap. Stefano 82 85 73 42 80 72 59 21 42 71 627 

9 RAIMONDI cad. Alex 56 89 81 68 72 80 43 16 50 69 624 

10 MURACHELLI Ten. Luca 83 83 84 60 64 66 50 23 30 76 619 

11 PASQUINI Ten. Alberto 76 93 70 66 32 80 16 66 30 89 618 

12 BIZA Ten. Alessandro 75 77 69 39 80 78 11 59 28 92 608 

13 COMOLA Ten. Paolo 82 91 82 45 76 76 40 24 42 47 605 

14 FUMAGALLI Cap.  Danilo 77 88 68 35 56 66 37 69 24 71 591 

15 RAGUSA Cap. Giancarlo 74 82 72 60 54 64 18 73 26 67 590 

16 LENZI Av.Sc. Eugenio 79 87 58 23 48 70 27 71 46 66 575 

16 ROSSI Cap. Stefano 64 73 51 26 84 60 64 29 30 90 571 

18 LENZI Sten. Ivan 62 81 75 38 72 78 34 16 34 66 556 

19 ROCCATI C.le  Mauro 86 82 62 42 36 34 37 66 18 92 555 

20 COMOLA Cad. Giulia 50 90 50 58 84 42 0 50 42 85 551 

21 LISCI Isp.re Francesco 58 87 71 0 96 92 13 23 28 81 549 

22 DE GENNARO Ass. Massimiliano 79 85 48 35 38 52 37 50 38 77 539 

23 PERRELLA Ten. Raffaele 64 86 61 11 76 70 31 48 30 46 523 

24 PINTUS Cad. Matteo 62 83 59 23 42 52 30 46 34 82 513 

25 MILANA Ten. Francesco 73 83 60 17 30 54 16 57 26 71 487 

26 BASSI Ten. Carlo 54 73 76 27 34 4 11 71 34 92 476 

27 BRESSAN par. Davide 62 82 62 11 28 38 10 47 42 90 472 

28 CADILI Serg. Domenico 42 69 77 11 66 72 17 0 46 64 464 

29 OGGIONI C.M. Marcello 66 66 54 17 30 22 25 53 30 90 453 

30 PAPPALARDO 1° Cap. Angelo 68 71 59 3 16 26 7 26 34 92 402 

31 LALLI Cad. Giulia 37 75 9 0 12 30 27 74 46 84 394 

32 LAURIOLA Cad. Matteo 60 61 13 8 24 6 24 56 46 83 381 

33 CAVINATO C.S. Thomas 69 76 4 21 18 26 0 32 8 84 338 

34 SCOGNAMIGLIO Ten. Ciro 71 76 64 17 32 10 0 0 14 52 336 

35 CONTRAFFATTO Ten. Fabiano 61 33 10 13 22 66 8 68 0 50 331 

  



UNUCI sez. Monza e Brianza 

X Trofeo T.Col. MAVM G. Maggi  
Classifica Generale Categoria Open  
                                  ( Classifica premiata ) 

Cl. Nome Concorrente St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7 St. 8 St. 9 St. 10 Tot 

1 ROSSETTI Ass. Paolo 63 90 81 50 100 72 22 62 50 87 677 

2 GUIRRIERI S.Ten. Alessandro 41 79 83 71 96 84 47 63 34 78 676 

3 RAIMONDI 1°Mar. Leone 77 83 68 58 96 92 28 20 50 66 638 

4 ROSSINI M.llo Antonio 91 81 76 40 38 64 44 77 38 86 635 

5 BRUMANA Sgt. Matteo 50 93 77 28 70 88 32 84 20 92 634 

6 ROLLO Ass. Franco 72 85 73 55 52 68 46 75 26 81 633 

7 COLOMBO Cap. Stefano 82 85 73 42 80 72 59 21 42 71 627 

8 RAIMONDI cad. Alex 56 89 81 68 72 80 43 16 50 69 624 

9 PASQUINI Ten. Alberto 76 93 70 66 32 80 16 66 30 89 618 

10 BIZA Ten. Alessandro 75 77 69 39 80 78 11 59 28 92 608 

11 COMOLA Ten. Paolo 82 91 82 45 76 76 40 24 42 47 605 

12 FUMAGALLI Cap.  Danilo 77 88 68 35 56 66 37 69 24 71 591 

13 RAGUSA Cap. Giancarlo 74 82 72 60 54 64 18 73 26 67 590 

14 ROCCATI C.le  Mauro 86 82 62 42 36 34 37 66 18 92 555 

15 LISCI Isp.re Francesco 58 87 71 0 96 92 13 23 28 81 549 

16 DE GENNARO Ass. Massimiliano 79 85 48 35 38 52 37 50 38 77 539 

17 PERRELLA Ten. Raffaele 64 86 61 11 76 70 31 48 30 46 523 

18 MILANA Ten. Francesco 73 83 60 17 30 54 16 57 26 71 487 

19 BASSI Ten. Carlo 54 73 76 27 34 4 11 71 34 92 476 

20 BRESSAN par. Davide 62 82 62 11 28 38 10 47 42 90 472 

21 PAPPALARDO 1° Cap. Angelo 68 71 59 3 16 26 7 26 34 92 402 

22 SCOGNAMIGLIO Ten. Ciro 71 76 64 17 32 10 0 0 14 52 336 

23 CONTRAFFATTO Ten. Fabiano 61 33 10 13 22 66 8 68 0 50 331 

 
         

  
 

 
         

  
 

 
         

  
 

 
         

  
 

 
         

  
 

 
         

  
 

 
         

  
 

 
         

  
 

 
         

  
 

 
         

  
 

 
         

  
 

 
         

  
 

 
 

        

  

  



UNUCI sez. Monza e Brianza 

X Trofeo T.Col. MAVM G. Maggi  
Classifica Generale Categoria Monza e Brianza  
                                  ( Classifica premiata ) 

Cl. Nome Concorrente St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7 St. 8 St. 9 St. 10 Tot 

1 MANTEGAZZA Cap. Carlo 78 89 83 49 88 84 41 0 50 69 631 

2 MURACHELLI Ten. Luca 83 83 84 60 64 66 50 23 30 76 619 

3 LENZI Av.Sc. Eugenio 79 87 58 23 48 70 27 71 46 66 575 

4 ROSSI Cap. Stefano 64 73 51 26 84 60 64 29 30 90 571 

5 LENZI Sten. Ivan 62 81 75 38 72 78 34 16 34 66 556 

6 CADILI Serg. Domenico 42 69 77 11 66 72 17 0 46 64 464 

7 OGGIONI C.M. Marcello 66 66 54 17 30 22 25 53 30 90 453 

8 CAVINATO C.S. Thomas 69 76 4 21 18 26 0 32 8 84 338 

 

UNUCI sez. Monza e Brianza 

X Trofeo T.Col. MAVM G. Maggi  
Classifica Generale Categoria Cadetti  
                                  ( Classifica premiata ) 

Cl. Nome Concorrente St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7 St. 8 St. 9 St. 10 Tot 

1 COMOLA Cad. Giulia 50 90 50 58 84 42 0 50 42 85 551 

2 PINTUS Cad. Matteo 62 81 59 23 42 52 30 46 34 82 511 

3 LALLI Cad. Giulia 37 75 9 0 12 30 27 74 46 84 394 

4 LAURIOLA Cad. Matteo 60 61 13 8 24 6 24 56 46 83 381 

 


